ДОВЕРЕННОСТЬ

Управляющему совету ………………………,

Настоящим подтверждаю, что г-н / г-жа ................................................................................ будет представлять меня на очередном или внеочередном Общем собрании собственников, которое состоится ………/2025, либо, в случае отсутствия кворума, на повторном собрании ………………/2025. Он/она уполномочен(а) полностью представлять мои интересы, подписывать список присутствующих, голосовать от моего имени и соблюдать принятые решения.

Номер квартиры :

Дата                       :

Имя, Фамилия       :

Подпись                 :
VEKALETNAME
..................... Sitesi Yönetim Kurulu Başkanlığına ,

Yeter çoğunluk sağlanırsa .............. /2025 yeter çoğunluk sağlanamaz ise ............. /2025 tarihinde yapılacak olan olağan veya olağanüstü Kat Malikleri toplantısında şahsımı temsil etmeye hazirun cetvelini imzalamaya , adıma oy kullanmaya ve alınacak kararlara uymaya aşağıda ismi yazılı Sn .....................................................................vekil tayin ettim.

Daire no

:
Tarih

:
İsim , Soyad

:
İmza

: